"

Estado do Rio de Janeiro

\Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 018/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA DAS CASUARINAS A RUA 1, LOCALIZADA
NO BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES(LEG-KiS •

RESOLVE:

Art.21) 	Fica flenomilyára-TRua das
localizada no Baifr\ )ouVila-do-Sol -

\ 	L\, T (...--) •'--- ‘-'..` 	F---- -•--, 	• L indicativa dacdenonnnaçao conferida na presentt Lei. ,",..-.)...

'---' '> 	:2) ' ,,, ,-'-\ • ' . - • 1 	I\ <92---,- ./, 	`, ç.'..-.)  )
(---7:71; --.-"i';'-  :.5- 1 ---,"/"`-p - --i -- ---)i -,),.i . • 	).

- 39---Esta-Lei entra et Vigor na)latà de-sualDublicaç'ão.

,,..., ,..,_,-.-...)- 	1 	 , 	L... 	 5 ....., --"-:.;..à ,:::4 ,..  ::), i

,,--)js---

- -- - ---• '''; n 'r
-- --) f

Revogame as disposiçpes‘em coritrárici'.c2, .

—Sala\dag St-g-0es,

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.

(

.-., _, :--- --- .._ 7......._____,„,---

Ar t. -̀'2° '-----O----Pótler-Exteutivo 	tncatregar-st-á,-Ade afixar placa

• Casuarmas, a Rua 1,
o • ,

().\

r
>)7(

2:4
,?
=•ideSrilide,2003

'
/_t•

---r:PEdu-ardo CorfêaKita

Veador - Autor
-